
o Kuriant ugdymo programą įtraukiama projektinė veikla. 

o Auklėtojo ar mokytojo savaitiniuose planuose įtraukiamos 

veiklos iš eTwinning vykdomų projektų( supažindinimas su 

Europos šalimis jų kultūra, tradicijomis, kalba, pasakomis, 

muzika ir šokiais) 

o Auklėtoja savo savaitiniame plane ugdymo veiklos vieną 

dieną paskiria projektinių užduočių atlikimui (meninės veiklos 

metu, pažinimo ir komunikavimo metu) 

o eTwinning projektus sėkmingai galima integruoti į ugdymą 

taikant netradicinius ugdymo metodus (Ryto ratą, Autoriaus 

kėdę, Minčių lietų, Ritualus, eksperimentus) 

 



 Sėkmingai eTwinning projektinės veiklos vykdomos pramogų, 

šventinių rytmečių, viktorinų, kalendorinių švenčių metu. 

 Tėvų susirinkimo metu projektinė veikla pristatoma 

bendruomenei ir taip įtraukiami į projektinį darbą ir tėvais 

(maisto gaminime, “Žaislo kelionė į namus”, “Močiutės 

seklyčioje”, Stebuklų knygos kūrime”.) 

 Pasivaikščiojimo metu, gamtoje vyksta projektinės veiklos 

tęstinumas (vaikai žaidžia skirtingų tautų judriuosius ir 

raminamus žaidimus, ratelius, atlieka eksperimentus su sniegu, 

vandeniu) 



 Projektines užduotis sėkmingai įgyvendiname ir dramaturgijos 

pagalba (inscenizuojamos pasakos, kurių metu išryškėja, vaikų 

saviraiška, kūrybiškumas, išskirtinumas ir galimybė 

susipažinti su kitų šalių vaikų kūryba. Atsiranda noras tobulėti, 

išsiskirti, o kartu ir ieškoti panašumų). 

 Projektines veiklas galima vykdyti klasės valandėlėse. 

 Projektinei veiklai vykdyti panaudoti nepamokines dienas. 

 Mokyklose skiriama papildoma valanda projektams vykdyti. 

 Projektinę veiklą galima atlikti per papildomas nekontaktines 

valandas. 

 



 Projekto partneriai :  

           Jurbarko „Ąžuoliuko“ darželis- mokykla  

           Vaikų darželis Nr.25 "Brothers Grim", Bulgarija 

           Vaikų darželis „BLUE FLOWER“, Rumunija 

 Dalyvių amžius:   3-7metai 

 Projekto vykdymo trukmė:  1 metai 

 Projektas buvo vykdomas anglų kalba. 

 

http://new-twinspace.etwinning.net/web/p77556
http://new-twinspace.etwinning.net/web/p77556


 Šiuo projektu buvo siekiama ikimokyklinio amžiaus vaikus 

sudominti knyga, jos skaitymu, priminti jiems, kad knyga tai 

meno kūrinys ir ją reikia tausoti, gerbti ir mylėti. Idėja šiam 

projektui atsirado, kai per ugdančiąją veiklą paaiškėjo, kad 

vaikai namuose nesklaido knygelių, su tėvais retai jas skaito. 

Vaikai daug laiko praleidžia prie kompiuterių žaisdami 

žaidimus. Todėl šio projekto tikslas – padėti prisiminti 

vaikams jų namuose esančias knygeles ir informacinių 

technologijų pagalba patiems sukurti savo projektinę knygą. 

 





 Lietuvoje šis projektas buvo sėkmingas ir buvome 

pripažinta „Geriausia Lietuvos eTwinning mokykla 

2012“, 3–11 m. amžiaus kategorijoje. Įstaiga buvo 

apdovanota planšetiniu kompiuteriu Samsung Galaxy 

GT – P3110, o vaikai - pažymėjimais ir dovanėlėmis 





 



 Dalyviai: 

 Austrija 

 Italija 

 Bulgarija 

 Lietuva 

 Niderlandai 

Dalyviai 

  5-7 metų vaikai 

Kalba 

  Anglų k. 



 Dalyvaudama šiame Europos projekte mokykla vykdydama 

muzikos, meno ir teatro veiklas siekė iš naujo atrasti ir 

sustiprinti esamas vietines tradicijas, žinias apie kiekvienos 

šalies partnerių tradicijas, tautinį paveldą. Naujų žmonių, 

naujos šalies ir jos kultūros pažinimas gerina kultūrų dialogą, 

kad galėtume suprasti kitų šalių vaikų iškilusių situacijų 

sprendimus, pagarbą kitam žmogui, toleranciją jo asmenybei ir 

įsitikinimams.Šiuo projektu mes siekėme vaikus supažindinti 

su papročiais ir tradicijomis. O pasakos ir muzikos pagalba 

ugdyti vaikus, įveikiant visas galimas baimes, stresus, 

konfliktus.  

 













 



 



 

 eTwinning projekto „We like tales“ („Mums patinka pasakos“) 

pasekoje gimė naujas Comenius daugiašalės partnerystės 

projektas "A Magic book of European Tales" („Stebuklinga 

Europos pasakų knyga“) apie pasakas ir jų kūrimą, kuris gavo 

ES finansavimą ir bus vykdomas 2 (2012-2014) metus. Į šį 

projektą (be jau minėtų šalių: Lietuvos, Bulgarijos, 

Rumunijos) dar prisijungė Austrijos, Lenkijos, Estijos ir 

Švedijos ikimokyklinio ugdymo įstaigos. 



 Šiuo projektu mes siekiame pagerinti   mūsų vaikų žinias, 

supratimą, panaudojant pasakų ir legendų modelius bei 

herojus. Įdiegti pavyzdžiai padės mokytojui ugdyti aktyvaus 

Europos piliečio moralines vertybes, pagrįstas supratimu ir 

pagarba bei tolerancija kitoms kultūroms. Bus lavinama vaikų 

socialinė kompetencija, padėsianti spręsti problemas 

kasdieninėse situacijose, jie mokysis gero elgesio, savigarbos, 

tolerancijos, lojalumo, nuoširdumo, dosnumo, savybių, kurios 

būdingos pasakose. Mes tikimės, kad šios savybės taps 

tikromis vertybėmis mūsų gyvenime. Svarbiausias tikslas 

skatinti kūrybiškumą per pasakojimus, žaidimus, vaidinimus, 

dailę bei kitus šiuolaikiškus ir interaktyvius metodus.  



 Pasakos personažo kūrimas. 

 Projektinis susitikimas Bukarešte, Rumunijoje 

 Projekto partnerių pasakų personažai. 

 Pasakos kūrimas berniukui Marti. 

 Pasaka apie Eglę ir Ivaną. 

 Projektinis susitikimas Lannache, Austrijoje 

 Projektinis susitikimas Taline, Estijoje 

 Projektinis susitikimas Halmstadte, Švedija 

 Projektinis susitikimas Pstrągowoje,Lenkijoje 

 Vaikų  projektinės veiklos. 

 









 





















 



 



 




